[image: image1.jpg]20

Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28  октября  2021 года                          № 90.1                                х. Михайлов
	О внесении изменений в постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 30.12.2020 года           №142 «Об утверждении положения о добровольной народной дружине и создании добровольной народной дружины по охране общественного порядка на территории Михайловского сельского поселения»

       В целях приведения нормативно правового акта в соответствии с действующим законодательством и на основании Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. В постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 30.12.2020 года  №142 «Об утверждении положения о добровольной народной дружине и создании добровольной народной дружины по охране общественного порядка на территории Михайловского сельского поселения» внести следующие изменения:
-  приложение № 3 к постановлению Администрации Михайловского сельского поселения от 30.12.2020 года  №142 изложить в новой  редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Михайловского

сельского поселения                                                                           Л.С. Присяжнюк
Приложение
к постановлению Администрации

Михайловского сельского поселения

от 28.10.2021 № 90.1
СОСТАВ

членов добровольной народной дружины

Михайловского сельского поселения

Командир Дружины – Шикалова Наталья Семеновна, ведущий специалист

                                       Михайловского сельского поселения

Члены Дружины:

1. Воловликов Владимир Владимирович - МБОУ ДОД Тацинского района
                                                                     ДЮСШ, тренер преподаватель;
2. Калимбетов Александр Андреевич -ПСЧ 66 ФГКУ «4 отряд ФПС по РО;

3. Кугатов Юрий Сергеевич- АО «ТРАНСИНЖСТРОЙ» СМУ -153;
4. Сиротина Елена Алексеевна- МБОУ ДО Дом детского творчества,
                                                         педагог;
5. Дорохина Ольга Ивановна - МБУ МСП «Михайловский СДК» директор;

6. Рыбалкина Наталья Викторовна- ЦСО № 5,соцработник;
7. Кугатова Дарья Алексеевна -Администрация Михайловского сельского
                                                        поселения  специалист 1 категории;
     8. Короткова Ольга Алексеевна- МБОУ Масловская ОШ, директор.